
 

 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 7-711-VIIІ 

(сьома сесія восьмого скликання) 
 

19 травня 2021 року 

смт Сосниця 

 

Про умови оплати праці  
секретаря Сосницької селищної ради  
 

Керуючись ст.ст.14,15,21Закону України «Про службу в органах 

місцевого  самоврядування», постановою Кабінету Міністрів України № 268 

від 09.03.2006 р. «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів  виконавчої  влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів» (зі змінами), ст.ст.25,26,60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада ВИРІШИЛА: 

1. Встановити секретарю селищної ради Пастушенко С.М. на час 

перебування на займаній  посаді: 

1.1. Посадовий оклад згідно додатку №50 Постанови № 268. 

1.2. 9 ранг посадової особи місцевого самоврядування 5 категорії  

посад. 

1.3. Надбавку за вислугу років у розмірі відповідно до положень 

чинного законодавства. 

1.4. Надбавку за високі досягнення у праці або за виконання особливо 

важливої роботи, враховуючи, що вона безпосередньо займається 

розробленням нормативно – правових актів, в розмірі 50 відсотків 

середньомісячної заробітної плати. 



1.5. Здійснювати преміювання секретаря селищної ради Пастушенко 

С.М. за особистий вклад в загальні результати роботи щомісяця протягом 

здійснення ним повноважень в розмірі 100 відсотків у в розмірі посадового 

окладу в межах видатків на оплату праці та економії фонду оплати праці. 

1.6. Виплачувати секретарю селищної ради Пастушенко С.М. при 

наданні щорічної основної відпустки допомогу на оздоровлення в розмірі 

середньомісячної заробітної плати.  

1.7. Надавати секретарю селищної ради Пастушенко С.М. щорічно 

матеріальну допомогу для вирішення соціально – побутових питань у розмірі 

середньомісячної заробітної плати протягом всього терміну повноважень. 

 

Селищний голова                                             Андрій ПОРТНИЙ 


